
Přímé upevňovací systémy

www.rawlplug.com 1

R-RAWL-A2064

Plynová Úhlová Hřebíkovačka

Certifikáty

Informace o produktu

Vlastnosti a výhody
•	 Rozsah  kolík  rozměr  16  od 32mm do

64mm je zárukou  univerzálního  použití

•	 Bezklíčové  nastavení  hloubky  pro za
jištění  precisního  uchycení

•	 Rychlý  odpínací  mechanismus  pro od
stranění  překážek

•	 Ochranná  násadka  na hlaveň  pro ochranu
povrchu  dřevan  před poškozením

•	 LED display  pro sledování  stavu  baterie

•	 Zadní  nabíjecí  zásobník  s kapacitou  až do
100 kolíků  znižuje  počet  prostojů  při  práci

•	 Sekvenční  spouštěcí  sekvence  pro bezpe
čnost  pracovníka

•	 Certifikát  TUV  Rheinland  pro zajištění
kvality

Sada obsahuje
•	 R-RAWL-A2064  benzínem

poháněná  hřebíková  na
střelovačka

•	 2 baterie

•	 Základna  nabíječky

•	 Síťový  zdroj

•	 Operační  a Bezpečnostní
manuál

Související
výrobky
•	 BRADS20  Lomené  hřebíky  do

dřeva

• R-GP4

Použití
•	 Instalace  dřevěných  fasád

•	 Instalace  podbití  a dokončo
vacích  prvků  střech

•	 Upevnění  lišt,  rámů  a doko
nčovacích  prvků  interiérů

•	 Výroba  nábytku,  balení  a dře
věného  příslušenství

Podkladový ma

teriál
•	 Stavební  dřevo

•	 Lepené  dřevo

•	 Deska  na bázi  dřeva

•	 Dřevo



Přímé upevňovací systémy

www.rawlplug.com 2

Logistické údaje

Index

Rozpětí
délky
spony Typ spo

ny
Podklad

Velikost Typ
zásob

níku ply
nu

Váha
Kapacita

zásob
níku

Nabití
baterie narze

dzia?

Hlučnost

Hmot
nost jed

notko
vého ba

lení

Hmot
nost hro
madného

balení EAN

[mm] [mm] [kg] [hřebík] [h] [dB] kg kg

R-RAWL-A2064 32 - 64

16 Měři
dlo úhlo
vého hře

bíku

Stavební
dříví

320x 280
x 86

GP4 2.15 100 2 4500 92 5.13 5.13
59066752

80011


